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antecknings-bok rörande just det är datumet.

Förhöret övergår i konferensform.

F: Jag har frågat dig här om den är drvad är anledningen till att du ska besöka läkaren? 

R: Ja, mycket osäkert, men jag har något vagt minne av att jag sitter uppe påoch, om jag ska röntgas, har gjort illa mig och, jag kan inte svara på det. Jag vet inte. Jag kan tänkas ha slagit i nånting eller om det är i samband med ryggen och det här. Sakerna flyter ihop för mig, just dom här sakerna.



F: Så den här drhon jobbade på det här sjukhuset du nyss nämnde? 

R: Ja, jag tror det.



F: nu ber jag dig, så noggrant och så lugnt och lugnt och sansat som möjligt redogöra då för vad du gör den här fredagen. Du har inledningsvis berättat att du bor påoch att du eventuell kan vara sjukskriven och besökt någon läkare. Vad gör du på dagen och eftermiddagen. Träffar du någon? 

R: Ja, det kan jag.. jag vet faktiskt inte. Det här är så långt baka i tiden och det enda jag vet i stort sett, det är att jag varit nere pådå, det är jag liksom, ja, hundra eller nittionio procent, det var som vilken kväll som helst och jag har inte, kan inte erinra mig något, det enda som gör att jag kommer ihåg det, det är det här attringer på morgonen och är förtvivlad, eller förtvivlad, du vet förtvivlad, det är hon. Hon ringer och berättar att Palme har blivit mördad. Ja, mer, sen gick jag ut då ett par timmar senare, jag kommer ihåg att jag gick ner där och tittade eller nåt sånt där, det var inte mer med det för mej, det var ju en svår sak för alla, ja jag var väl som vem som helst som var där liksom, rörde sig... Jag har inga konkret att komma med.



F: Men du, om vi utgår ifrån då att du sitter på den här restaurangen som du nämne 

r, vilka är du i sällskap med? R: Ja, det kan jag, jag kan inte namnge någon, men det borde vara

samma som jag tidigare i förhöret berättat om, det fanns alltid några av de där killarna som var där.
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